
RELACIÓN DEFINITIVA DE SOLICITANTES ADMITIDOS EN LA CONVOCATORIA DE 
AYUDAS PARA EL MANTENIMIENTO Y CONSOLIDACIÓN DEL TRABAJO AUTÓNOMO 
FINANCIADAS POR LA LINEA 7.2 DEL PROGRAMA DE EMPLEO Y APOYO EMPRESARIAL 
DEL PLAN CONTIGO
(Expte. 109-2022)

ANUNCIO

Por Resolución de la Alcaldía número 1058/2022, de fecha de 16/08/2022, que se transcribe a
continuación, se ha aprobado el listado definitivo de solicitantes admitidos y excluidos en la
convocatoria de las ayudas destinadas al mantenimiento y consolidación del trabajo autónomo
financiadas por la Línea 7.2 del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial del Plan Contigo y se
ha ordenado la formulación del informe propuesta de resolución provisional de adjudicación de
subvenciones por parte de la Oficina del Plan Contigo.

Resolución n.º 1058/2022

Asunto:  Listado definitivo de solicitantes admitidos y excluidos en la convocatoria de ayudas
para el  mantenimiento y consolidación del  trabajo autónomo financiadas por la Línea 7.2 del
Programa de Empleo y Apoyo Empresarial del Plan Contigo

Expediente: 109-2022

Por acuerdo de la Junta de Gobierno Local, adoptado en sesión ordinaria celebrada el 22 de abril
de 2022, de conformidad con la delegación de competencias efectuada por la alcaldía mediante
Resolución nº  668/2019,  de  26  de  junio  (BOP nº  175  de  30/07/19),  se  aprobaron  las  Bases
reguladoras para la convocatoria de ayudas para el mantenimiento y consolidación del trabajo
autónomo financiadas por la Línea 7.2 del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial del Plan
Contigo.

El extracto de la convocatoria fue publicado en el Boletín Oficial de la Provincia número 96 de 28
de abril de 2022 y el plazo de presentación de solicitudes finalizó el día 31 de mayo de 2022.

Mediante la Resolución nº 964/2022 de fecha 22/07/2022, se aprueba el listado provisional de
solicitantes admitidos y excluidos y se establece un plazo máximo improrrogable de cinco días
hábiles a los efectos de que los solicitantes que no han aportado toda la documentación
acreditativa del cumplimiento de los requisitos de la convocatoria, procedan a la subsanación en
los términos indicados.

Expirado el plazo establecido para la presentación de reclamaciones y subsanación de los defectos
advertidos, revisada la documentación por la Oficina del Plan Contigo y emitido en la instrucción,
con fecha 10/08/2022, informe-propuesta respecto del listado definitivo de admitidos y excluidos
de la convocatoria de concesión de ayudas de acuerdo con las bases de las subvenciones
destinadas al mantenimiento y consolidación del trabajo autónomo financiadas por la Línea 7.2
del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial del Plan Contigo, de conformidad con lo dispuesto
en el artículo 21.1 s) de la Ley 7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen
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Local, RESUELVO:

PRIMERO.- Estimar o desestimar las alegaciones presentadas por las siguientes personas y por 
los motivos que se detallan a continuación:

 

Alegaciones Presentadas

APELLIDOS, NOMBRE
NIF

PROPUESTA
DE

RESOLUCIÓN
MOTIVO

Díaz Barrera, Antonio Jesús ***9988** Estimar  Aporta la documentación requerida

De Souza, Theodore Robert ***6223** Estimar  Aporta la documentación requerida

Escudero Montero, Roberto ***7722** Estimar  Aporta la documentación requerida

González Uceda, Manuel ***1443** Estimar  Aporta la documentación requerida

García Santos, Lucas Domingo ***7695** Estimar  Aporta la documentación requerida

González Uceda, María de los 
Ángeles

***6375** Estimar  Aporta la documentación requerida

Ledesma Rodríguez, Álvaro ***1529** Estimar  Aporta la documentación requerida

Aguilar Palomo, Tomás ***4464** Estimar  Aporta la documentación requerida

Vargas Gómez, José Antonio ***0451** Estimar  Aporta la documentación requerida

Santiago González, Manuel ***2759** Estimar  Aporta la documentación requerida

Marín Sánchez, Mario Julio ***7881** Estimar  Aporta la documentación requerida

Rodríguez Sánchez, María 
Rosario

***4035** Estimar  Aporta la documentación requerida

Morales Mora, María José ***1697** Estimar  Aporta la documentación requerida

Albert Fernández, Juan Luis ***2366** Estimar  Aporta la documentación requerida

Balcera Barrero, Isabel María ***1058** Estimar  Aporta la documentación requerida
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Caballero Ramírez, María 
Justiniana

***8047** Estimar  Aporta la documentación requerida

Da Silva Gutiérrez, Rafael ***1995** Estimar  Aporta la documentación requerida

Domínguez Macías, Marta ***0183** Estimar  Aporta la documentación requerida

Falantes Valderas, María ***2408** Estimar  Aporta la documentación requerida

Gutiérrez Cid, Enriqueta ***2206** Estimar  Aporta la documentación requerida

González Llanos, José ***3000** Estimar  Aporta la documentación requerida

González Suárez, Lucas ***2889** Estimar  Aporta la documentación requerida

Gutiérrez Bueno, Manuela ***2690** Estimar  Aporta la documentación requerida

Ibáñez García, Cristina ***2916** Estimar  Aporta la documentación requerida

Leal Huertas, Leonor ***0326** Estimar  Aporta la documentación requerida

Nieves Dorado, Altea ***7184** Estimar  Aporta la documentación requerida

Nogales Acuña, Francisco Miguel ***2126** Estimar  Aporta la documentación requerida

Núñez Domínguez, Ismael ***2048** Estimar  Aporta la documentación requerida

Peralías Valderas, Salud ***8886**  Estimar Aporta la documentación requerida

Polo Olmo, Manuel ***6531**  Estimar Aporta la documentación requerida

Rodríguez Peralías, Francisco 
Manuel

***0365**  Estimar Aporta la documentación requerida

Ramírez Nogales, Ana María ***2132**   Estimar Aporta la documentación requerida

Ramírez Villar, José ***4618**   Estimar Aporta la documentación requerida

Martín González, Blanca ***2322**   Estimar Aporta la documentación requerida

Romero Sánchez, Antonio ***8556** Estimar Aporta la documentación requerida

Ruíz Montes, Sergio ***0809** Estimar Aporta la documentación requerida
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Sainz Maza Sainz Pardo, Emilia 
Estela

***6993** Estimar Aporta la documentación requerida

Figueroa Macías, Raúl ***9059** Estimar Aporta la documentación requerida

Leal Ortega, María ***4265** Estimar Aporta la documentación requerida

Fernández Márquez, Manuel ***2726** Estimar Aporta la documentación requerida

Cueto Beltrán, Verónica ***2290** Estimar Aporta la documentación requerida

Flores Carrasco, Rocío 
Encarnación

***1532** Estimar Aporta la documentación requerida

Martínez Marín, Alfonso ***9673** Estimar Aporta la documentación requerida

Pérez González, Carmen Ángeles ***6191** Estimar Aporta la documentación requerida

Alanís Rodríguez, María José ***8531** Estimar Aporta la documentación requerida

Caballero Ramírez, Juan ***4069** Estimar Aporta la documentación requerida

Leal Naranjo, Amparo ***2209** Estimar Aporta la documentación requerida

Marín Leal, Miguel Ángel ***6696** Estimar Aporta la documentación requerida

Martín Novalio, Joaquín ***2154** Estimar Aporta la documentación requerida

Martínez Bermejo, Sofía ***7203** Estimar Aporta la documentación requerida

Quiles Pérez, Oscar ***2511** Estimar Aporta la documentación requerida

Suárez Marín, Francisca ***2039** Estimar Aporta la documentación requerida

Domínguez Silva, Daniel ***7291** Estimar Aporta la documentación requerida

Almansa Álvarez, Juan ***0343** Estimar Aporta la documentación requerida

Valderas Parra, Domingo ***0862** Estimar Aporta la documentación requerida

Luz Camacho, Ana Victoria ***7821** Estimar Aporta la documentación requerida

Bejarano Delgado, Carlos Alberto ***2349** Estimar Aporta la documentación requerida
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Martínez Marín, Felipe ***2111** Estimar Aporta la documentación requerida

Márquez Velázquez, Miguel ***9627** Estimar Aporta la documentación requerida

Pallarés Romero, Juan ***2305** Estimar Aporta la documentación requerida

García Santos, Esteban ***7695** Estimar Aporta la documentación requerida

Nogales Cotán, Luis ***2506** Estimar Aporta la documentación requerida

Ojeda Rodríguez, José Manuel ***0736** Estimar Aporta la documentación requerida

Del Valle González, José María ***2276** Estimar Aporta la documentación requerida

Ruíz Torres, María Emilia ***3695** Estimar Aporta la documentación requerida

Álvarez Fernández, Ana María ***2239** Estimar Aporta la documentación requerida

Panduro Jiménez, Ana María ***4347** Estimar Aporta la documentación requerida

Vinagre Marqués, Patricia ***4883** Estimar Aporta la documentación requerida

Blanco Carracedo, Alejandro ***1837** Estimar Aporta la documentación requerida

Estévez Luquiño, Eduardo 
Antonio

***6825** Estimar Aporta la documentación requerida

García Méndez, María del Mar ***1385** Estimar Aporta la documentación requerida

Falantes Nogales, Manuel ***3713** Estimar Aporta la documentación requerida

García González, Manuel ***2557** Estimar Aporta la documentación requerida

García Ramírez, Adolfo ***5131** Estimar Aporta la documentación requerida

Marín Delgado, María Carmen ***2436** Estimar Aporta la documentación requerida

Corrales García, Teodora ***8365** Estimar Aporta la documentación requerida

Puerto Gutiérrez, José Carlos ***4263** Estimar Aporta la documentación requerida

Alonso Peral, Fernando ***0271** Estimar Aporta la documentación requerida
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Verdugo Falantes, María Ángeles ***0947** Estimar Aporta la documentación requerida

Zamora Sánchez, Francisco ***7995** Estimar Aporta la documentación requerida

Fernández Leal, José Manuel ***3610** Estimar Aporta la documentación requerida

Mateos Borrego, María José ***6282** Estimar Aporta la documentación requerida

García Quesada, Francisco Javier ***9057** Estimar Aporta la documentación requerida

Torres Bueno, Francisco ***9027** Estimar Aporta la documentación requerida

Álvarez García, Manuel Antonio ***7025** Estimar Aporta la documentación requerida

Gutiérrez Marín, José Manuel ***0130** Estimar Aporta la documentación requerida

Ramírez Fernández, Alfonso ***2046** Estimar Aporta la documentación requerida

Nogales García, Sebastián ***2353** Estimar Aporta la documentación requerida

Morgaz Herdugo, Rosario ***1227** Estimar Aporta la documentación requerida

Morgaz Herdugo, María Dolores ***1232** Estimar Aporta la documentación requerida

Carrero Pereira, Manuel ***7968** Estimar Aporta la documentación requerida

Vargas García, Juan José ***9142** Estimar Aporta la documentación requerida

Fuentes Rolán, José Antonio ***9678** Estimar Aporta la documentación requerida

Díez de los Reyes, Cristina ***3875** Estimar Aporta la documentación requerida

Acuña Lozano, Rosario ***2261** Estimar Aporta la documentación requerida

Suárez Sánchez, Josefa ***8125** Desestimar  No aporta la documentación requerida

Vargas Aguirre, Severiano ***2778** Desestimar  No aporta la documentación requerida

Domergue, Jean Christian ****7576* Desestimar  No aporta la documentación requerida

Sanduca, Marinel ****5217* Desestimar No aporta la documentación requerida
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Mateos Valderas, María José ***9701** Desestimar No aporta la documentación requerida

González López, José Antonio ***0340** Desestimar No aporta la documentación requerida

Núñez Leal, Rosario María ***1645** Desestimar No aporta la documentación requerida

Núñez Pineda, Carmen ***9535** Desestimar No aporta la documentación requerida

Lozano Rodríguez, Ana María ***0572** Desestimar No aporta la documentación requerida

Ajmal Hussain, Muhammad ****0925* Desestimar No aporta la documentación requerida

Fuentes Valderas, Manuel ***3459** Desestimar No aporta la documentación requerida

Martínez Pérez, María Luisa ***0124** Desestimar No aporta la documentación requerida

Napoli, Alexis ****2579* Desestimar No aporta la documentación requerida

SEGUNDO.- Aprobar el listado definitivo de solicitantes admitidos y excluidos en la
convocatoria de subvenciones  para  el  mantenimiento  y  consolidación  del  trabajo  autónomo
financiadas por la Línea 7.2 del Programa de Empleo y Apoyo Empresarial del Plan Contigo:

Listado definitivo de solicitantes admitidos

APELLIDOS, NOMBRE NIF Fecha y hora del registro de
entrada a efectos de la base 5ª

Gutiérrez Bueno, Mercedes ***2486** 04/05/2022     18:36 H

Gómez Rodríguez, Laura ***8481** 10/05/2022     11:11 H

García Santos, Lucas Domingo ***7695** 12/05/2022     18:54 H

Alanís García, Francisco José ***2749** 13/05/2022     20:40 H

Da Silva Gutiérrez, Rafael ***1995** 20/05/2022     16:08 H

Vega Castillo, Antonio ***9711** 23/05/2022     16:03 H

Flores Carrasco, Rocío Encarnación ***1532** 26/05/2022     11:44 H

Martínez Marín, Felipe ***2111** 30/05/2022     11:57 H

García Méndez, María del Mar ***1385** 31/05/2022     16:33 H

Díaz Barrera, Antonio Jesús ***9988** 25/07/2022     03:20 H

Escudero Montero, Roberto ***7722** 25/07/2022     11:30 H
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González Uceda, Manuel ***1443** 25/07/2022     11:40 H

González Uceda, María de los Ángeles ***6375** 25/07/2022     11:49 H

Ledesma Rodríguez, Álvaro ***1529** 25/07/2022      12:05 H

Aguilar Palomo, Tomás ***4464** 25/07/2022      12:13 H

Vargas Gómez, José Antonio ***0451** 25/07/2022      12:15 H

Santiago González, Manuel ***2759** 25/07/2022      12:22 H

Marín Sánchez, Mario Julio ***7881** 25/07/2022      12:49 H

Rodríguez Sánchez, María Rosario ***4035** 25/07/2022      12:59 H

Morales Mora, María José ***1697** 25/07/2022      13:50 H

Albert Fernández, Juan Luis ***2366** 25/07/2022      16:21 H

Balcera Barrero, Isabel María ***1058** 25/07/2022      16:50 H

Caballero Ramírez, María Justiniana ***8047** 25/07/2022      17:05 H

Domínguez Macías, Marta ***0183** 25/07/2022      17:48 H

Falantes Valderas, María ***2408** 25/07/2022      18:04 H

Gutiérrez Cid, Enriqueta ***2206** 25/07/2022      18:07 H

González Llanos, José ***3000** 25/07/2022      18:09 H

González Suárez, Lucas ***2889** 25/07/2022      18:16 H

Gutiérrez Bueno, Manuela ***2690** 25/07/2022      18:24 H

Ibáñez García, Cristina ***2916** 25/07/2022      18:32 H

Leal Huertas, Leonor ***0326** 25/07/2022      18:41 H

Nieves Dorado, Altea ***7184** 25/07/2022      18:49 H

Nogales Acuña, Francisco Miguel ***2126** 25/07/2022      19:10 H

Núñez Domínguez, Ismael ***2048** 25/07/2022      19:17 H

Peralías Valderas, Salud ***8886** 25/07/2022      19:24 H

Polo Olmo, Manuel ***6531** 25/07/2022      19:31 H

Rodríguez Peralías, Francisco Manuel ***0365** 26/07/2022      08:49 H

Ramírez Nogales, Ana María ***2132** 26/07/2022      08:55 H

Ramírez Villar, José ***4618** 26/07/2022      09:01 H

Martín González, Blanca ***2322** 26/07/2022      09:20 H

Romero Sánchez, Antonio ***8556** 26/07/2022      09:28 H

Ruíz Montes, Sergio ***0809** 26/07/2022      09:46 H

Sainz Maza Sainz Pardo, Emilia Estela ***6993** 26/07/2022      10:12 H
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Figueroa Macías, Raúl ***9059** 26/07/2022      10:17 H

Leal Ortega, María ***4265** 26/07/2022      10:55 H

Fernández Márquez, Manuel ***2726** 26/07/2022      11:09 H

Cueto Beltrán, Verónica ***2290** 26/07/2022      12:12 H

Martínez Marín, Alfonso ***9673** 26/07/2022      12:47 H

Pérez González, Carmen Ángeles ***6191** 26/07/2022      13:42 H

Alanís Rodríguez, María José ***8531** 26/07/2022      14:41 H

Caballero Ramírez, Juan ***4069** 26/07/2022      16:17 H

Leal Naranjo, Amparo ***2209** 26/07/2022      16:35 H

Marín Leal, Miguel Ángel ***6696** 26/07/2022      16:48 H

Martín Novalio, Joaquín ***2154** 26/07/2022      16:56 H

Martínez Bermejo, Sofía ***7203** 26/07/2022      17:10 H

Quiles Pérez, Oscar ***2511** 26/07/2022      17:20 H

Suárez Marín, Francisca ***2039** 26/07/2022      17:29 H

Domínguez Silva, Daniel ***7291** 26/07/2022      17:29 H

Almansa Álvarez, Juan ***0343** 26/07/2022      17:49 H

Valderas Parra, Domingo ***0862** 26/07/2022      17:54 H

Luz Camacho, Ana Victoria ***7821** 26/07/2022      18:30 H

Bejarano Delgado, Carlos Alberto ***2349** 27/07/2022      09:22 H

Márquez Velázquez, Miguel ***9627** 27/07/2022      10:04 H

Pallarés Romero, Juan ***2305** 27/07/2022      10:41 H

García Santos, Esteban ***7695** 27/07/2022      10:57 H

Nogales Cotán, Luis ***2506** 27/07/2022      11:15 H

Ojeda Rodríguez, José Manuel ***0736** 27/07/2022      11:32 H

Del Valle González, José María ***2276** 27/07/2022      13:01 H

Ruíz Torres, María Emilia ***3695** 27/07/2022      13:16 H

Álvarez Fernández, Ana María ***2239** 27/07/2022      13:27 H

Pandura Jiménez, Ana María ***4347** 27/07/2022      14:16 H

Vinagre Marqués, Patricia ***4883** 27/07/2022      14:34 H

Blanco Carracedo, Alejandro ***1837** 28/07/2022      09:50 H

Estévez Luquiño, Eduardo Antonio ***6825** 28/07/2022      10:14 H

Falantes Nogales, Manuel ***3713** 28/07/2022      10:49 H
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García González, Manuel ***2557** 28/07/2022      11:05 H

García Ramírez, Adolfo ***5131** 28/07/2022      11:10 H

Marín Delgado, María Carmen ***2436** 28/07/2022      11:17 H

Corrales García, Teodora ***8365** 28/07/2022      11:34 H

Puerto Gutiérrez, José Carlos ***4263** 28/07/2022      11:51 H

Alonso Peral, Fernando ***0271** 28/07/2022      12:17 H

Verdugo Falantes, María Ángeles ***0947** 28/07/2022      12:48 H

Zamora Sánchez, Francisco ***7995** 28/07/2022      13:14 H

Fernández Leal, José Manuel ***3610** 28/07/2022      13:20 H

Mateos Borrego, María José ***6282** 28/07/2022      13:48 H

García Quesada, Francisco Javier ***9057** 28/07/2022      14:32 H

Torres Bueno, Francisco ***9027** 28/07/2022      14:38 H

Álvarez García, Manuel Antonio ***7025** 28/07/2022      19:36 H

Gutiérrez Marín, José Manuel ***0130** 28/07/2022      19:40 H

Ramírez Fernández, Alfonso ***2046** 28/07/2022      20:14 H

Nogales García, Sebastián ***2353** 29/07/2022      08:56 H

Morgaz Herdugo, Rosario ***1227** 29/07/2022      09:22 H

Morgaz Herdugo, María Dolores ***1232** 29/07/2022      09:41 H

Carrero Pereira, Manuel ***7968** 29/07/2022      11:27 H

Vargas García, Juan José ***9142** 29/07/2022      12:13 H

Fuentes Rolán, José Antonio ***9678** 29/07/2022      12:15 H

Díez de los Reyes, Cristina ***3875** 29/07/2022      12:28 H

Acuña Lozano, Rosario ***2261** 29/07/2022      13:39 H

Listado definitivo de solicitantes excluidos

APELLIDOS, NOMBRE NIF MOTIVOS DE EXCLUSIÓN

Suárez Sánchez, Josefa ***8125** No aporta licencia de apertura

Vargas Aguirre, Severiano ***2778** Licencia de apertura no válida

Domergue, Jean Christian ****7576* No aporta documento acreditativo de
identidad en vigor
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Sanduca, Marinel ****5217* No aporta documento acreditativo de
identidad

Mateos Valderas, María José ***9701** Ser una Sociedad Civil

González López, José Antonio ***0340** No aporta Anexo I correcto, alta en
RETA en vigor ni certificado de

situación censal

Núñez Leal, Rosario María ***1645** No aporta documento acreditativo de
identidad en vigor

Núñez Pineda, Carmen ***9535** No aporta licencia de apertura

Lozano Rodríguez, Ana María ***0572** No aporta licencia de apertura

Ajmal Hussain, Muhammad ****0925* No aporta alta en RETA ni certificado
de situación censal

Fuentes Valderas, Manuel ***3459** No aporta certificado de titularidad
bancaria ni licencia de apertura

Martínez Pérez, María Luisa ***0124** No aporta licencia de apertura

Napoli, Alexis ****2579* No aporta documento acreditativo de
identidad en vigor, Anexo I correcto
ni certificado de titularidad bancaria

Alanís Grupo Hostelería S.L ****6845* Entidad diferente a trabajador
autónomo

Díaz Flores, Amadeo José ***1897** Entidad diferente a trabajador
autónomo

Diseños Alva Ramos S.L ****5287* Entidad diferente a trabajador
autónomo

Fernández Fernández, María José ***4491** No aporta DNI, Anexo III, Modelo
036/037, certificado de estar al

corriente con la Agencia Tributaria
Autonómica, certificado de estar al
corriente con la Seguridad Social ni

licencia de apertura

García Redondo, Verónica ***1872** No aporta modelo 036/037

Gutiérrez Nogales, Amelia ***2713** No aporta Anexo I correcto, Anexo III
ni licencia de apertura

Iturralde Novo, Carlos ***2336** No aporta modelo 036/037,
certificado de titularidad bancaria ni

licencia de apertura

López Torres, Francisco ***2288** No aporta Anexo I correcto, modelo
036/037, certificado de estar al

corriente con la Agencia Tributaria
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Estatal, certificado de titularidad
bancaria ni licencia de apertura

Marín Pérez, Francisco José ***9063** El local necesario para el desarrollo
de la actividad no se encuentra en el

municipio de Gerena

Márquez Vega, Álvaro ***2820** No aporta DNI en vigor, Anexo I
correcto, modelo 036/037 ni

certificado de titularidad bancaria

Masero Chaves, Alejandro ***2914** No aporta Anexo I ni Anexo III
correctos, modelo 036/037,

certificado de titularidad bancaria ni
licencia de apertura

Polo Gutiérrez, Carmen ***4416** No aporta DNI, Anexo II correcto,
alta en RETA en vigor, certificado de
situación censal, certificado de estar
al corriente con la Agencia Tributaria

Estatal, certificado de estar al
corriente con la Agencia Tributaria
Autonómica, certificado de estar al
corriente con la Seguridad Social ni
certificado de titularidad bancaria

Polo Gutiérrez, José ***1141** No aporta DNI completo, Anexo I
correcto, modelo 036/037, certificado
de titularidad bancaria ni licencia de

apertura

Ramírez Quesada, Rosario ***9673** No aporta DNI identificable ni alta en
RETA en vigor

Román López, José Ángel ***9083** No aporta DNI, alta en RETA en
vigor ni licencia de apertura

Segura Romero, Eduardo ***1598** La licencia de apertura o declaración
responsable es inferior a dos meses
anteriores a la finalización del plazo

de presentación de solicitudes

Suárez Polo, Antonio ***2711** La licencia de apertura o declaración
responsable es inferior a dos meses
anteriores a la finalización del plazo

de presentación de solicitudes

Talamino López, Santiago Francisco ***9533** No aporta Anexo I correcto ni
certificado de titularidad bancaria

Torres Garrón, Antonio ***9329** No aporta Anexo I correcto, modelo
036/037, certificado de estar al

corriente con la Seguridad Social ni
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certificado de titularidad bancaria

TERCERO.- Ordenar la formulación del informe propuesta de resolución provisional de
adjudicación de subvenciones de conformidad las bases reguladoras de la subvención por la
Oficina del Plan Contigo.

Contra esta resolución podrá interponer   recurso   de   REPOSICIÓN   potestativo   ante   este
Ayuntamiento en el plazo de UN MES, contado desde el día siguiente al de la recepción de la
presente notificación (artículos 123 y 124 de la    Ley 39/2015, de 1 de octubre, del
Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas), o directamente,
recurso CONTENCIOSO-ADMINISTRATIVO, en el Juzgado de lo Contencioso-
Administrativo   de   Sevilla, en el plazo de DOS MESES, contados desde el día siguiente al
de la recepción de la presente notificación (art. 46 de la Ley 29/1998, de 13 de julio, -
LRJCA-).

Lo que se hace saber a los efectos oportunos, en Gerena a la fecha de la firma electrónica.
El Secretario General
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